[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 31 » декабря 2013г.                                                                             № 701
О постановке в казну  МО

Новоладожское городское поселение

и  внесение в реестр объектов учета

муниципального имущества

На основании Муниципального контракта на поставку жилых помещений путем участия в долевом строительстве для переселения граждан из аварийного жилищного фонда на территории МО Новоладожское городское поселение от 28.05.2013г. № 0145300006613000013-0228576-01, дата регистрации 03.06.2013г. № 47-47-10/027/2013-146, разрешения на ввод объекта в эксплуатацию от 23.08.2013г. № RU47503102-02, Акта приема передачи от 14.11.2013г., свидетельства о государственной регистрации права серия 47 АБ № 591778 от 28.11.2013г., свидетельства о государственной регистрации права серия 47 АБ № 591779 от 28.11.2013г., свидетельства о государственной регистрации права серия 47 АБ № 591780 от 28.11.2013г., свидетельства о государственной регистрации права серия 47 АБ № 673001 от 28.11.2013г., свидетельства о государственной регистрации права серия 47 АБ № 673002 от 28.11.2013г., администрация Новоладожского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Главному бухгалтеру  администрации Новоладожского городского поселения Сысоевой И.Н. поставить в казну МО Новоладожское городское поселение следующее муниципальное имущество:

- жилое помещение (квартира) № 3, общей площадью 61,5 кв.м., в доме № 4 по ул. М.Горького г. Новая Ладога, балансовой стоимостью 2 128 592 руб.;
- жилое помещение (квартира) № 6, общей площадью 61,5 кв.м., в доме № 4 по ул. М.Горького г. Новая Ладога, балансовой стоимостью 2 128 592 руб.;

- жилое помещение (квартира) № 7, общей площадью 61,5 кв.м., в доме № 4 по ул. М.Горького г. Новая Ладога, балансовой стоимостью 2 128 592 руб.;

- жилое помещение (квартира) № 10, общей площадью 61,5 кв.м., в доме № 4 по ул. М.Горького г. Новая Ладога, балансовой стоимостью 2 128 592 руб.;

- жилое помещение (квартира) № 11, общей площадью 61,5 кв.м., в доме № 4 по ул. М.Горького г. Новая Ладога, балансовой стоимостью 2 128 592 руб.
2.Начальнику отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ильиной О.М. включить в  реестр муниципального имущества Новоладожского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области вышеуказанное муниципальное имущество.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                 С.В. Гордин

Ильина О.М.

31-133